PAGE
2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации Северодвинска

от 15.12.2011 № 533-па
РЕШЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ
обыкновенных именных бездокументарных  акций открытого акционерного общества «Салон красоты»  (ИНН 2902064951 юридический адрес: 164500, Архангельская область,  г. Северодвинск, пр. Труда, 12) в количестве 746 штук,

что составляет 100 процентов уставного капитала указанного Общества.

Во исполнение решения Городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» от 25.11.2010 № 141 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ   «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением Мэра Северодвинска от 10.10.2003 № 103, комиссия по приватизации муниципального имущества на заседании 22 ноября 2011 года (протокол от 22.11.2011 № 5/АК)

РЕШИЛА:

провести повторный аукцион по продаже обыкновенных именных бездокументарных  акций открытого акционерного общества «Салон красоты»  в количестве 746 штук, что составляет 100 процентов уставного капитала указанного Общества, на условиях решения об условиях приватизации, утвержденных постановлением Администрации Северодвинска от 20.10.2011 № 409-па «Об утверждении решения об условиях приватизации обыкновенных именных бездокументарных акций ОАО «Салон красоты»».